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Poznań, dnia 26.09.2024r. 
RDZP-2003-   299 /24 

 
Wszyscy Wykonawcy 

/Platforma zakupowa 

 

Dotyczy: Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, 

na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn: „Modernizacja domu 

studenckiego AWF w Poznaniu, ul. Rocha 9 pod względem zabezpieczeń ppoż.”  

o nr RDZP-2003-21/24/ZP. 
 

 
 W związku z wpłynięciem pytań dotyczących prowadzonego postępowania Zamawiający zgodnie  

z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) udziela 

odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 
Prosimy o informację czy okres gwarancji (minimalny 60 m-cy a maksymalny 120 m-cy) dotyczy również 

zamontowanych urządzeń czy na zamontowane urządzenia Wykonawca udziela okresu gwarancji producenta? 

Jeśli gwarancja ma dotyczyć również zamontowanych urządzeń to informujemy, że standardem rynkowym jest 
gwarancja producenta na 24 miesiące, którą można wydłużyć za dodatkową opłatą do 60 miesięcy. W 

praktyce nie ma więc możliwości uzyskania dla urządzeń gwarancji na 120 miesięcy. Wskazany wymóg 
Zamawiającego jest nadmierny, a przy tym w praktyce niemożliwy do spełnienia w realiach rynkowych. W 

związku z powyższym nie będzie możliwe uzyskanie maksymalnej liczby punktów w ramach danego kryterium. 
Oczekiwanie Zamawiającego 120 miesięcy gwarancji producenta oznacza, że oferenci składający oferty muszą 

uwzględnić w cenie ofertowej rezerwę nawet na potencjalną konieczność ponownego zakupu  

i wymiany takich urządzeń, co będzie skutkować znacznym podwyższeniem cen ofertowych. W związku  
z powyższym wnioskujemy o zmianę kryterium oceny ofert wg powszechnie stosowanych standardów 

przetargowych, a więc gwarancja na okres od 36 do 60 m-cy Ponadto prosimy o informację czy koszty 
przeglądów serwisowych zamontowanych urządzeń należy przyjąć do oferty oraz o potwierdzenie, że koszty 

materiałów eksploatacyjnych pokryje Inwestor. 

 
Odpowiedź nr 1: 

Zgodnie z zapisami w Części III ust. 5 pkt j) SWZ Zamawiający wymaga gwarancji obejmującej całość 
przedmiotu zamówienia. Zamawiający określa termin gwarancji na całość przedmiotu zamówienia minimum 60 

miesięcy gwarancji, a maksymalnie 96 miesięcy gwarancji. Koszt prac serwisowych należy ująć w cenie oferty, 
natomiast koszty materiałów eksploatacyjnych na podstawie ich dokładnego wyliczenia i jego akceptacji 

pokryje Zamawiający. 

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w Części XV Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny 

ofert w pkt 2) Gwarancja dodatkowa (G) – waga kryterium 40%, nadając mu nowe brzmienie o 
treści: „Podstawowy (minimalny) wymagany okres gwarancji określony przez zamawiającego wynosi 60 
miesięcy. Okres ten jest niezbędny do oceny przez zamawiającego czy oferta jest zgodna z SWZ. Zamawiający 
wymaga podania okresu gwarancji w pełnych miesiącach, przy czym okres ten nie może być krótszy niż 60 
miesięcy, gdyż spowoduje to odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. W przypadku 
zaproponowania przez wykonawcę okresu gwarancji dłuższego niż 96 miesięcy (tj. maksymalnego okresu 
określonego przez zamawiającego), wówczas oferta będzie oceniana, jakby wykonawca zaproponował okres o 
długości 96 miesięcy, z zastrzeżeniem że na przedmiot zamówienia będzie obowiązywał okres gwarancji 
podany w ofercie. 
W przypadku braku wskazania dodatkowego okresu gwarancji zamawiający przyjmie, że wykonawca 
zaoferował minimalny okres gwarancji wynoszący 60 miesięcy.” 
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Pytanie nr 2 
W związku z opublikowaniem przez Inwestora przedmiarów w wersji programu "Norma", której nie można 

zaimportować do wersji edytowalnej, prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej z 
rozszerzeniem "ath" 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający udostępnia przedmiar w wersji edytowalnej w rozszerzeniu ath. 
 

Zamawiający informuje, że przedmiotem niniejszego postępowania jest realizacja ETAPU I. 
 

 W związku z udzieleniem odpowiedzi, Zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert, 

wyznaczając na dzień: 
  Termin składania ofert:  11.10.2024r. o godz. 10:00 

  Termin otwarcia ofert:    11.10.2024r. o godz. 10:15 
 

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian. 
 
Powyższe informację należy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując  je jako 
ważne i wiążące. 

 
 
      Z poważaniem  

                p.o. KANCLERZ  
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Edyta Gwóźdź 
Tel. 61 835 52 32 


